Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? июн.н 02-м.ш. №232

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «02» июня 2008г.№232

село Яльчики

Об итогах весенне-полевых работ в трудовом соревновании между хозяйствами, бригадами и отдельными механизаторами.

Рассмотрев итоги  трудового соревнования весенне-полевых работ между хозяйствами, бригадами и отдельными механизаторами  Яльчикского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем трудового соревнования среди комплексов СХПК «Комбайн», наградить дипломом и денежной премией в сумме 10000 (Десять тысяч) рублей.

2. Признать победителем среди отрядов  СХПК «Сатурн», наградить дипломом и денежной премией в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей.

3. Признать победителем среди звеньев  3 комплексную бригаду СХПК «Комбайн», наградить дипломом и денежной премией в сумме 3500 (Три тысячи пятьсот) рублей.

4. Признать победителем среди механизаторов Гараева Альберта Султановича – механизатора СХПК  «Марс» с присуждением звания «Чемпион сева – 2008 г.», наградить Почетной грамотой и денежной премией в сумме 2000 (Две тысячи) рублей.

5. Признать победителем за лучшую подготовку техники к весенне- полевым работам СХПК «Рассвет», наградить дипломом и денежной премией в сумме 3000 (Три тысячи) рублей.

6. Наградить участников районного конкурса «Ака пётти» дипломами и денежными премиями.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин